



**P/S Ejendomsholding
Banemarksvej**

Hollufgårds Allé 12, 5220 Odense SØ
CVR-nr. 38612069

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.02.2020

Henrik Greve Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P/S Ejendomsholding Banemarksvej
Hollufgårds Allé 12
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 38612069
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Flemming Bæk Engelhardt, formand
Robin Feddern
Bjarke Windeløv Graae

Direktion

Robin Feddern

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, eje, udvikle og administrere fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet ejer via datterselskaber tre erhvervsjendomme, som alle er udlejet.

Årets resultat udviser et overskud på 9.438 t.kr., der af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Administrationsomkostninger		(248.896)	(81.876)
Driftsresultat		(248.896)	(81.876)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.706.160	9.709.377
Andre finansielle indtægter		12.000	0
Andre finansielle omkostninger		(31.526)	(17.786)
Årets resultat		9.437.738	9.609.715
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	9.316.000
Overført resultat		9.437.738	293.715
Resultatdisponering		9.437.738	9.609.715

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		116.206.157	116.209.375
Finansielle aktiver	2	116.206.157	116.209.375
Anlægsaktiver		116.206.157	116.209.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.012.000	0
Tilgodehavender		12.012.000	0
Likvide beholdninger		435.547	300.590
Omsætningsaktiver		12.447.547	300.590
Aktiver		128.653.704	116.509.965

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		7.000.000	7.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.706.157	9.709.375
Overført overskud eller underskud		104.675.297	95.234.341
Egenkapital		121.381.454	111.943.716
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.510.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.257.250	0
Anden gæld		15.000	56.249
Kortfristede gældsforpligtelser		7.272.250	4.566.249
Gældsforpligtelser		7.272.250	4.566.249
Passiver		128.653.704	116.509.965
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	7.000.000	9.709.375	95.234.341	111.943.716
Årets resultat	0	(3.218)	9.440.956	9.437.738
Egenkapital ultimo	7.000.000	9.706.157	104.675.297	121.381.454

Noter

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	106.500.000
Kostpris ultimo	106.500.000
Opskrivninger primo	9.709.375
Andel af årets resultat	9.706.160
Udbytte	(9.709.378)
Opskrivninger ultimo	9.706.157
Regnskabsmæssig værdi ultimo	116.206.157

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
P/S Banemarksvej Midt	Odense	P/S	100,0
P/S Banemarksvej Vest	Odense	P/S	100,0
P/S Banemarksvej Øst	Odense	P/S	100,0

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
